

Årsredovisning

ViaPes AB

559249-8058

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Andersson
2023-01-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av funktionella skor som ger frihet för fotens naturliga rörelse och erbjuder fotanalys och råd för träning av fot och löpning, i samarbete med partners såsom naprapater, gym och liknande. Företaget säljer även

tillbehör såsom tåstrumpor, kläder, tåspridare (CorrectToes) och böcker, och bedriver därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har varit ett år med generellt för låg omsättning. Idén var då att flytta mer centralt för att öka omsättningen med ökat flöde. Förhandlingar med ny hyresvärd inleddes. Detta förtydligade att vi inte har råd att driva verksamheten vidare. Beslut togs gemensamt med Joe Nimble Sverige att lägga ner verksamheten i Linköping. Sista dag butiken var öppen var den 12/11-22. Lade då till möjligheten att driva konsultverksamhet i ViaPes AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	812	835	353
Resultat efter finansiella poster	51	54	45
Soliditet %	52	47	20

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	26 496	30 014	81 510
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		30 014	-30 014	0
- Årets resultat			60 869	60 869
- Belopp vid årets utgång	25 000	6 510	60 869	92 379

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 510
Årets resultat	60 869
Summa	67 379

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	45 000
Balanseras i ny räkning	22 379
Summa	67 379

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	811 645	835 251
Övriga rörelseintäkter	1 156	161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	812 801	835 412
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 430	-290 191
Övriga externa kostnader	-428 700	-261 426
Personalkostnader	2 -330 300	-226 222
Övriga rörelsekostnader	0	-3
Summa rörelsekostnader	-761 430	-777 842
Rörelseresultat	51 371	57 570
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16	-3 192
Summa finansiella poster	19	-3 192
Resultat efter finansiella poster	51 390	54 378
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	26 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner	26 000	-15 000
Resultat före skatt	77 390	39 378
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 521	-9 364
Årets resultat	60 869	30 014

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	999
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	999
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 174	77 059
Övriga fordringar	20 948	19 747
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	26 122	96 806
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	151 827	119 152
<i>Summa kassa och bank</i>	151 827	119 152
Summa omsättningstillgångar	177 949	216 957
SUMMA TILLGÅNGAR	177 949	216 957

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 510	26 496
Årets resultat	60 869	30 014
<i>Summa fritt eget kapital</i>	67 379	56 510
Summa eget kapital	92 379	81 510
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	26 000
Summa obeskattade reserver	0	26 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 594	13 831
Skatteskulder	25 885	16 575
Övriga skulder	47 591	71 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	85 570	109 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	177 949	216 957

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Linköping

Håkan Andersson

Håkan Andersson

2023-01-03